殿

　拝啓、皆様方に置かれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび、下記日程のとおり、国道504号　高尾野トンネル上下線のトンネル内照明設備改修工事を
実施しますのでお知らせ致します。

　夜間施工や昼夜間交通規制などの工事中は何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、
工事の安全と工事期間の短縮に最善の努力をいたします。
みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます。
なお、工事に関しまして、お気づきの点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

道路補修（交付金）（トンネル）工事（高尾野R2-1工区～R2-8工区）

国道504号　出水市高尾野町柴引地内（高尾野トンネル）

～

～ （予定）

国道504号　高尾野トンネル（全長2.6km）上下線
照明設備改修工事

夜間 片側車線規制（片側交互通行）
昼間 規制解除
(高尾野トンネル　さつま町側～出水市側　全区間)

20:00～6:00　(工事規制開始から工事規制解除)
20:00～6:00

鹿児島県北薩地域振興局長
伊村　秀己
TEL 099-275-3111

㈱永留電気工業
㈱南電工
㈱平岩熱学
㈱有馬電設
㈲出水合同電設
栄光電設㈱
神野商事㈱
㈱岩崎電設

高尾野トンネル地区安全協議会
神野商事㈱　代理人　冨田晋士
TEL 099-223-2533

㈱岩崎電設　代理人　坂東辰男
TEL 0996-62-1414

(R2-4工区）
(R2-5工区）
(R2-6工区）
(R2-7工区）
(R2-8工区）

連　絡　先

発 注 者 ・位置図及び工事区間

施 工 者
(R2-1工区）
(R2-2工区）
(R2-3工区）

工事内容 施工箇所

交通規制形態

作業時間
規制時間

工 事 名

工事場所

契約工期 令和3年3月25日 令和3年11月9日

作業期間 令和3年8月23日 令和3年10月22日

令和3年8月12日
鹿児島県トラック協会

道路補修（交付金）（トンネル）工事（高尾野R2-1～8工区）
高尾野トンネル地区安全協議会

国道504号　高尾野トンネル上下線、昼夜間工事規制のお知らせ

記

規制区間：上下線夜間片側交互通行

期間：8月23日～10月22日（予定）

施工時間：夜間20:00～6:00